
Verze 1.0 
1 

 

ČVUT v Praze 
Fakulta stavební 
Katedra konstrukcí pozemních staveb 

 

Posudek vedoucího diplomové práce 
 
Student:    Bc. Jakub Šípek 
Název práce:  Transport solí a tvorba výkvětů na površích historických cihel – 

praktická analýza 
Vedoucí diplomové práce:  prof.Ing. Jan Tywoniak, CSc. 
Datum zadání:   10.10.2017 
Datum odevzdání:  7.1.2018 
 

I. Kritéria hodnocení 
 

Kritéria hodnocení A B C D E F 

Splnění cílů a zadání práce       

Formální a grafická úroveň práce       

Srozumitelnost práce       

Hodnocení přístupu studenta k práci během semestru       

Poznámka: Políčka v tabulce zaškrtnete pomocí dvojitého kliknutí na políčko myší (vybrat „Výchozí hodnota = zaškrtnuto“), nebo místo něj 
do příslušné buňky tabulky vepište znak X. 

 
II. Slovní hodnocení 

 

 
Student pracoval velmi systematicky, s vysokým nasazením a precizně v laboratoři UCEEB za dohledu ing.Jana 
Richtera. Splnil všechny zadané cíle, kromě jednoho - stanovit vlhkostní a solný profil ve vzorcích cihel 
v přibližné době, kdy již dále nedochází k tvorbě solných výkvětů na jejím povrchu. Vzhledem k časové 
náročnosti a pouze hrubé možnosti odhadu doby trvání jednotlivých experimentů musely být profily stanoveny 
dříve, než by k tomu mohlo dojít. S ohledem k celkovému obsahu a náročnosti práce je nepochybně možné 
takovou skutečnost považovat za drobnost. 
 
Formální a grafickou úroveň práce považuji, přes drobné informační nepřesnosti v teoretické části, za 
výbornou. Přes komplikované odborné téma je práce dobře srozumitelná. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



Verze 1.0 
2 

III. Celkové hodnocení 
 

Jako vedoucí diplomové práce hodnotím předloženou práci známkou: 
 

 
A - výborně 

 
 
Používaná stupnice hodnocení: 
 

A B C D E F 

výborně velmi dobře Dobře uspokojivě dostatečně nedostatečně 

 
 

IV. Závěr 
 

Na základě výše uvedeného jako vedoucí předložené diplomové práce:  
 

 Doporučuji práci k obhajobě 

 Nedoporučuji práci k obhajobě 

 
 
V Praze dne 5.2.2018 

 
 
         Jan Tywoniak  

Vedoucí diplomové práce 
  


